ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 23

20.03.2014 г.

а.Адыге-Хабль

о проведении районной

олимпиады школьников в 4 классах

Согласно плана работы отдела образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района, в целях повышения заинтересованности детей в изучении предмета, создания оптимальных условий для выявления одаренных и талантливых обучающихся, их дальнейшего интеллектуального развития
      П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести олимпиаду школьников среди 4 классов:

    24.03.2014 года по русскому языку;

    25.03.2014 года по математике.

2. Зав. РМК (Кондоховой И.О.) подготовить тексты заданий по вышеуказанным предметам до 22.03.2014 г.
3.Ответственность за секретность заданий возложить на зав. РМК (Кондохову И.О.)

4. Директорам общеобразовательных учреждений представить заявку на участие в олимпиаде школьников среди 4 классов (по каждому предмету один человек) до 22.03.2014 года.
5. Районную олимпиаду провести на базе МКОУ «НОШ а. Адыге-Хабль».
6.Директору школы (Выковой Л.А.) подготовить необходимое количество кабинетов.
7. Утвердить список членов районной проверочной комиссии (приложение 1).

8. Ответственность за жизнь и безопасность детей на период проведения олимпиады и в пути следования возложить на директоров школ.

9. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg].M. banoBa

                                                   Приложение 1
СПИСОК

членов  комиссии
1. Банова И.М.
 председатель комиссии, начальник отдела образования
2. Кондохова И.О.
 зам.председателя комиссии, зав. РМК

Члены комиссии:
1 Китокова И.Е.

специалист ОО

2 Баракаева А.С.

специалист ОО

3 Кохова Б.З.                    директор МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль»